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IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che:

 con deliberazione n. 513 del 18/06/2021 veniva bandito pubblico concorso, per titoli 
ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente 
Amministrativo da assegnare alla SOC Logistica e Servizi Informatici;

 il relativo bando veniva pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 
27 del 08/07/2021 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 
n. 66 del 20/08/2021, con scadenza del termine per la presentazione on - line delle 
domande di partecipazione il 20/09/2021;

 entro il suddetto termine di scadenza pervenivano complessivamente n. 44 domande 
di partecipazione;

 con deliberazione n. 810 del 22/11/2022 sono stati riaperti i termini per la 
presentazione delle domande di partecipazione al pubblico concorso in questione e 
per l’integrazione di quelle già presentate;

 il relativo avviso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 
49 del 7/12/2022 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 
5 del 20/01/2023, con scadenza del termine per la presentazione on - line delle 
domande di partecipazione il 20/02/2023;

 entro il suddetto termine sono pertanto pervenute n. 34 domande nuove e n. 8 
domande di aspiranti che hanno integrato la domanda già presentata, e pertanto 
risultano pervenute complessivamente n. 78 domande di partecipazione, quelle dei 
candidati indicati nell’allegato A), facente parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

Dato atto che, esaminate le domande e la documentazione ad esse allegata:

 n. 72 candidati - quelli di cui all’allegato B), facente parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento - risultano ammissibili, in quanto in 
possesso dei requisiti di ammissione previsti;

 n. 4 candidati - quelli di cui all’allegato C), facente parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento - risultano da ammettersi con 
riserva, in attesa dell’esito delle verifiche da effettuarsi in merito al possesso 
dei requisiti specifici dichiarati nelle rispettive domande di partecipazione;

 n. 2 candidati - quelli di cui all’allegato D), facente parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento – risultano non ammissibili, in 
quanto non in possesso dei requisiti di ammissione previsti;
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Ritenuto pertanto di procedere all’ammissione come sopra indicato;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente deliberazione.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 502/1992, e 
s.m.i., come formulati nel frontespizio del presente atto

DELIBERA

       1) di prendere atto che al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di 
Dirigente Amministrativo da assegnare alla SOC Logistica e Servizi Informatici, 
bandito con deliberazione n. 513 del 18/06/2021 e con riapertura dei termini per 
la presentazione delle domande di partecipazione disposta con deliberazione n. 
810 del 22/11/2022, sono pervenute complessivamente settantotto domande di 
partecipazione, quelle dei candidati indicati nell’allegato A), facente parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) di ammettere al suddetto pubblico concorso i candidati indicati nell’allegato B), 
facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, in quanto 
risultano in possesso dei requisiti di ammissione previsti;

3) di ammettere con riserva al suddetto pubblico concorso i candidati indicati 
nell’allegato C), facente parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, in attesa dell’esito delle verifiche da effettuarsi in merito al 
possesso dei requisiti specifici dichiarati nella domanda di partecipazione, dando 
agli stessi formale comunicazione dell’ammissione con riserva;

4) di non ammettere al suddetto pubblico concorso i candidati indicati nell’allegato 
D) facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, in quanto 
non risultano in possesso dei requisiti di ammissione previsti, dando agli stessi 
formale comunicazione motivata della non ammissione.

5) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, dovendo con 
urgenza procedere ad espletare la procedura concorsuale in questione.
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Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo da assegnare alla SOC Logistica e Servizi 

Informatici 

 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
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1)  APONTE  MARIO PNTMRA70D14L219S 14/04/1970 TORINO 

2)  ARDIGO  ALESSANDRO RDGLSN67C11I449C 11/03/1967 SARZANA 

3)  ARENA  CAMILLA RNACLL66E65H037M 25/05/1966 PREMOSELLO CHIOVENDA 

4)  ATTAIANESE  AGNESE TTNGNS61H53L259C 13/06/1961 TORRE DEL GRECO 

5)  BALDIOLI  LUCIANA BLDLCN61C44G062V 04/03/1961 OMEGNA 

6)  BALLARIO  SIMONA BLLSMN75S41I470X 01/11/1975 SAVIGLIANO 

7)  BARBERIS  MARIA RITA BRBMRT64C63H037R 23/03/1964 PREMOSELLO CHIOVENDA 

8)  BELTRAMI  MARINA BLTMRN65R68L691Q 28/10/1965 VARZO 

9)  BENEDETTO  CRISTINA LUISA BNDCST66R68C722D 28/10/1966 CIRIE' 

10)  BERNINI  MARIA BRNMRA75P51Z110K 11/09/1975 SAINT-LOUIS 

11)  BERTOLI  CRISTINA BRTCST67D43F257G 03/04/1967 MODENA 

12)  BIANCHI  DAVIDE GIANLUCA BNCDDG68D02F205O 02/04/1968 MILANO 

13)  BORETTI  GABRIELE BRTGRL77C10A859C 10/03/1977 BIELLA 

14)  BOTTA  RAFFAELLA BTTRFL69R64E951V 24/10/1969 MARIANO COMENSE 

15)  BUGALLA  NICOLETTA BGLNLT69S67A859U 27/11/1969 BIELLA 

16)  CALOSSO  FRANCESCA CLSFNC69H48L219B 08/06/1969 TORINO 

17)  CANE  MARIA ROSA CNAMRS68H57L219B 17/06/1968 TORINO 

18)  CAPUANO  PIO CPNPIO70B07H926L 07/02/1970 SAN GIOVANNI ROTONDO 

19)  CASOLO  MONICA CSLMNC71T63B300L 23/12/1971 BUSTO ARSIZIO 

20)  CAVIOLO  CRISTIANA CVLCST71B44L219C 04/02/1971 TORINO 

21)  CHIZZOLI  MATTEO CHZMTT80L10E648R 10/07/1980 LODI 

22)  COCO  GIOVANNI CCOGNN68L28F299P 28/07/1968 PORTO EMPEDOCLE 

23)  COSSEDDU  GIUSEPPE CSSGPP78P24G203M 24/09/1978 OZIERI 

24)  CRIFO  IDA CRFDIA82H49G813X 09/06/1982 POMPEI 

25)  CRISTANZIANI  SARA CRSSRA80L47L746V 07/07/1980 VERBANIA 

26)  DELFINO  ROBERTO DLFRRT78E22F839I 22/05/1978 NAPOLI 

27)  D'OCA  MARIAGRAZIA DCOMGR73T65D969M 25/12/1973 GENOVA 

28)  DURANTE  PAOLO DRNPLA73C01D086L 01/03/1973 COSENZA 

29)  ERCOLANO  LUIGI RCLLGU69B15G813B 15/02/1969 POMPEI 

30)  ERRA  CARMINE RRECMN68P13H703C 13/09/1968 SALERNO 

31)  FASOLIO  MARCO FSLMRC73E12L219A 12/05/1973 TORINO 

32)  FERRI  TIZIANA FRRTZN77P58D938I 18/09/1977 GATTINARA 

33)  FINOCCHIARO  GIUSEPPE GABRIELE FNCGPP92C20C351W 20/03/1992 CATANIA 

34)  GARDELLI  SIMONA GRDSMN80H70F839Y 30/06/1980 NAPOLI 

35)  GAVIRAGHI  LORENZO GVRLNZ71A25F704J 25/01/1971 MONZA 

36)  IVALDI  CLAUDIO VLDCLD69A18A479P 18/01/1969 ASTI 

37)  LAMONACA  PASQUALE PAOLO LMNPQL70P30A266O 30/09/1970 CORTINA D'AMPEZZO 

38)  LITANTRACE  CATIA LTNCTA68A59D542E 19/01/1968 FERMO 

39)  LOGIUDICE  FRANCA LGDFNC69S65D907K 25/11/1969 GANGI 

40)  LOMBARDI  MARCO LMBMRC62D16E791E 16/04/1962 MADDALONI 

41)  LUONGO  GABRIELE LNGGRL80P04F205H 04/09/1980 MILANO 

42)  MADDALONI  LUIGI MDDLGU64P13F839W 13/09/1964 NAPOLI 

43)  MALDONESE  MICHELE MLDMHL68D24A479Y 24/04/1968 ASTI 

44)  MANZONE  ENRICO MNZNRC87P08L219H 08/09/1987 TORINO 

45)  MARCHIONNA  ROSETTA MRCRTT65H67E471O 27/06/1965 LATIANO 

46)  MIALI  STEFANO MLISFN81E31L319I 31/05/1981 TRADATE 

47)  MIGLIORE  ALESSANDRA MGLLSN63P62L219E 22/09/1963 TORINO 

48)  MINOTTI  RITA MNTRTI65R45B473X 05/10/1965 CAMERI 

49)  MONETTI  LIDIA MNTLDI61S70H703I 30/11/1961 SALERNO 

50)  ORNAGO  NADIA VIRGINIA RNGNVR61C61F205W 21/03/1961 MILANO 
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51)  PAGANOTTO  NICOLA PGNNCL64A01H783N 01/01/1964 SAN BONIFACIO 

52)  PANIERINO  GIULIANO PNRGLN67L27F061A 27/07/1967 MAZARA DEL VALLO 

53)  PANZERI  MARIA NIVES PNZMNV63M44D416N 04/08/1963 ERBA 

54)  PAVAN  MATTEO PVNMTT80L14A859L 14/07/1980 BIELLA 

55)  PENSERINI  MONICA PNSMNC75S60H223U 20/11/1975 REGGIO EMILIA 

56)  PEPE  MICHELA PPEMHL71H61F952O 21/06/1971 NOVARA 

57)  PORPORATO  MIRELLA PRPMLL68E60G674W 20/05/1968 PINEROLO 

58)  QUARETTA  MARIAROSA QRTMRS68M64H037D 24/08/1968 PREMOSELLO CHIOVENDA 

59)  RIZZATO  RAFFAELLA RZZRFL71E52F205B 12/05/1971 MILANO 

60)  RODANO  FABRIZIO RDNFRZ68S09L219H 09/11/1968 TORINO 

61)  ROSSI  FERDINANDO RSSFDN77L12B715Z 12/07/1977 CAPUA 

62)  ROSSO  LUCA RSSLCU72E13H163A 13/05/1972 RAGUSA 

63)  SBERNINI  ADRIANO SBRDRN60R01L746L 01/10/1960 VERBANIA 

64)  SCAMBIA  ANNALISA SCMNLS76B65F704K 25/02/1976 MONZA 

65)  SLANZI  SABRINA SLNSRN78T49A859J 09/12/1978 BIELLA 

66)  SORDANO  SETTIMO SRDSTM71P16L872D 16/09/1971 VIGEVANO 

67)  SPADONE  LUIGI SPDLGU73H14D332P 14/06/1973 DOMODOSSOLA 

68)  SPADONE  PATRIZIA SPDPRZ64M51L738S 11/08/1964 VENOSA 

69)  SQUAIELLA  FABIO SQLFBA76D06A859X 06/04/1976 BIELLA 

70)  TOTA  LUIGI TTOLGU78L05G942M 05/07/1978 POTENZA 

71)  TREMANTE  GIOVANNI TRMGNN72D19C632F 19/04/1972 CHIETI 

72)  VAIRA  DANIELA VRADNL61D48C599X 08/04/1961 CHERASCO 

73)  VALVO  DANIELA VLVDNL68E48G273P 08/05/1968 PALERMO 

74)  VENTOLA  DANIELA VNTDNL64S58G340O 18/11/1964 AVELLINO 

75)  VESCO  GIOVANNI VSCGNN71R22A429H 22/10/1971 ARONA 

76)  VIDORI  GIUSEPPE VDRGPP59S14L219X 14/11/1959 TORINO 

77)  VILLARBOITO  LUCIANO VLLLCN69C30F952T 30/03/1969 NOVARA 

78)  ZIMBARDI  ASSUNTA ZMBSNT75C60I233T 20/03/1975 SANTA MARIA A VICO 
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1)  APONTE  MARIO PNTMRA70D14L219S 14/04/1970 TORINO 

2)  ARDIGO  ALESSANDRO RDGLSN67C11I449C 11/03/1967 SARZANA 

3)  ARENA  CAMILLA RNACLL66E65H037M 25/05/1966 PREMOSELLO CHIOVENDA 

4)  ATTAIANESE  AGNESE TTNGNS61H53L259C 13/06/1961 TORRE DEL GRECO 

5)  BALDIOLI  LUCIANA BLDLCN61C44G062V 04/03/1961 OMEGNA 

6)  BALLARIO  SIMONA BLLSMN75S41I470X 01/11/1975 SAVIGLIANO 

7)  BARBERIS  MARIA RITA BRBMRT64C63H037R 23/03/1964 PREMOSELLO CHIOVENDA 

8)  BENEDETTO  CRISTINA LUISA BNDCST66R68C722D 28/10/1966 CIRIE' 

9)  BERTOLI  CRISTINA BRTCST67D43F257G 03/04/1967 MODENA 

10)  BIANCHI  DAVIDE GIANLUCA BNCDDG68D02F205O 02/04/1968 MILANO 

11)  BORETTI  GABRIELE BRTGRL77C10A859C 10/03/1977 BIELLA 

12)  BOTTA  RAFFAELLA BTTRFL69R64E951V 24/10/1969 MARIANO COMENSE 

13)  BUGALLA  NICOLETTA BGLNLT69S67A859U 27/11/1969 BIELLA 

14)  CALOSSO  FRANCESCA CLSFNC69H48L219B 08/06/1969 TORINO 

15)  CANE  MARIA ROSA CNAMRS68H57L219B 17/06/1968 TORINO 

16)  CAPUANO  PIO CPNPIO70B07H926L 07/02/1970 SAN GIOVANNI ROTONDO 

17)  CASOLO  MONICA CSLMNC71T63B300L 23/12/1971 BUSTO ARSIZIO 

18)  CAVIOLO  CRISTIANA CVLCST71B44L219C 04/02/1971 TORINO 

19)  COCO  GIOVANNI CCOGNN68L28F299P 28/07/1968 PORTO EMPEDOCLE 

20)  COSSEDDU  GIUSEPPE CSSGPP78P24G203M 24/09/1978 OZIERI 

21)  CRIFO  IDA CRFDIA82H49G813X 09/06/1982 POMPEI 

22)  DELFINO  ROBERTO DLFRRT78E22F839I 22/05/1978 NAPOLI 

23)  D'OCA  MARIAGRAZIA DCOMGR73T65D969M 25/12/1973 GENOVA 

24)  DURANTE  PAOLO DRNPLA73C01D086L 01/03/1973 COSENZA 

25)  ERCOLANO  LUIGI RCLLGU69B15G813B 15/02/1969 POMPEI 

26)  ERRA  CARMINE RRECMN68P13H703C 13/09/1968 SALERNO 

27)  FASOLIO  MARCO FSLMRC73E12L219A 12/05/1973 TORINO 

28)  FERRI  TIZIANA FRRTZN77P58D938I 18/09/1977 GATTINARA 

29)  FINOCCHIARO  GIUSEPPE GABRIELE FNCGPP92C20C351W 20/03/1992 CATANIA 

30)  GARDELLI  SIMONA GRDSMN80H70F839Y 30/06/1980 NAPOLI 

31)  GAVIRAGHI  LORENZO GVRLNZ71A25F704J 25/01/1971 MONZA 

32)  IVALDI  CLAUDIO VLDCLD69A18A479P 18/01/1969 ASTI 

33)  LAMONACA  PASQUALE PAOLO LMNPQL70P30A266O 30/09/1970 CORTINA D'AMPEZZO 

34)  LITANTRACE  CATIA LTNCTA68A59D542E 19/01/1968 FERMO 

35)  LOGIUDICE  FRANCA LGDFNC69S65D907K 25/11/1969 GANGI 

36)  LOMBARDI  MARCO LMBMRC62D16E791E 16/04/1962 MADDALONI 

37)  LUONGO  GABRIELE LNGGRL80P04F205H 04/09/1980 MILANO 

38)  MADDALONI  LUIGI MDDLGU64P13F839W 13/09/1964 NAPOLI 

39)  MALDONESE  MICHELE MLDMHL68D24A479Y 24/04/1968 ASTI 

40)  MANZONE  ENRICO MNZNRC87P08L219H 08/09/1987 TORINO 

41)  MARCHIONNA  ROSETTA MRCRTT65H67E471O 27/06/1965 LATIANO 

42)  MIALI  STEFANO MLISFN81E31L319I 31/05/1981 TRADATE 

43)  MINOTTI  RITA MNTRTI65R45B473X 05/10/1965 CAMERI 

44)  MONETTI  LIDIA MNTLDI61S70H703I 30/11/1961 SALERNO 

45)  ORNAGO  NADIA VIRGINIA RNGNVR61C61F205W 21/03/1961 MILANO 

46)  PAGANOTTO  NICOLA PGNNCL64A01H783N 01/01/1964 SAN BONIFACIO 

47)  PANIERINO  GIULIANO PNRGLN67L27F061A 27/07/1967 MAZARA DEL VALLO 

48)  PANZERI  MARIA NIVES PNZMNV63M44D416N 04/08/1963 ERBA 

49)  PAVAN  MATTEO PVNMTT80L14A859L 14/07/1980 BIELLA 

50)  PENSERINI  MONICA PNSMNC75S60H223U 20/11/1975 REGGIO EMILIA 



 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI          ALLEGATO B) 

   

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo da assegnare alla SOC Logistica e Servizi 

Informatici 

 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
 

 Pag. 2 

51)  PEPE  MICHELA PPEMHL71H61F952O 21/06/1971 NOVARA 

52)  PORPORATO  MIRELLA PRPMLL68E60G674W 20/05/1968 PINEROLO 

53)  QUARETTA  MARIAROSA QRTMRS68M64H037D 24/08/1968 PREMOSELLO CHIOVENDA 

54)  RIZZATO  RAFFAELLA RZZRFL71E52F205B 12/05/1971 MILANO 

55)  RODANO  FABRIZIO RDNFRZ68S09L219H 09/11/1968 TORINO 

56)  ROSSI  FERDINANDO RSSFDN77L12B715Z 12/07/1977 CAPUA 

57)  ROSSO  LUCA RSSLCU72E13H163A 13/05/1972 RAGUSA 

58)  SBERNINI  ADRIANO SBRDRN60R01L746L 01/10/1960 VERBANIA 

59)  SCAMBIA  ANNALISA SCMNLS76B65F704K 25/02/1976 MONZA 

60)  SLANZI  SABRINA SLNSRN78T49A859J 09/12/1978 BIELLA 

61)  SPADONE  LUIGI SPDLGU73H14D332P 14/06/1973 DOMODOSSOLA 

62)  SPADONE  PATRIZIA SPDPRZ64M51L738S 11/08/1964 VENOSA 

63)  SQUAIELLA  FABIO SQLFBA76D06A859X 06/04/1976 BIELLA 

64)  TOTA  LUIGI TTOLGU78L05G942M 05/07/1978 POTENZA 

65)  TREMANTE  GIOVANNI TRMGNN72D19C632F 19/04/1972 CHIETI 

66)  VAIRA  DANIELA VRADNL61D48C599X 08/04/1961 CHERASCO 

67)  VALVO  DANIELA VLVDNL68E48G273P 08/05/1968 PALERMO 

68)  VENTOLA  DANIELA VNTDNL64S58G340O 18/11/1964 AVELLINO 

69)  VESCO  GIOVANNI VSCGNN71R22A429H 22/10/1971 ARONA 

70)  VIDORI  GIUSEPPE VDRGPP59S14L219X 14/11/1959 TORINO 

71)  VILLARBOITO  LUCIANO VLLLCN69C30F952T 30/03/1969 NOVARA 

72)  ZIMBARDI  ASSUNTA ZMBSNT75C60I233T 20/03/1975 SANTA MARIA A VICO 
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1)  BERNINI  MARIA BRNMRA75P51Z110K 11/09/1975 SAINT-LOUIS 

2)  CHIZZOLI  MATTEO CHZMTT80L10E648R 10/07/1980 LODI 

3)  MIGLIORE  ALESSANDRA MGLLSN63P62L219E 22/09/1963 TORINO 

4)  SORDANO  SETTIMO SRDSTM71P16L872D 16/09/1971 VIGEVANO 
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1)  BELTRAMI  MARINA BLTMRN65R68L691Q 28/10/1965 VARZO 

2)  CRISTANZIANI  SARA CRSSRA80L47L746V 07/07/1980 VERBANIA 
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